
ZARZĄDZENIE NR 2.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, wprowadza się 

zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – wydatki. 

 

Nr 2 – Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 stycznia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 673 323,71 8 200,00 1 681 523,71 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 401 000,00 8 200,00 1 409 200,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 

600     Transport i łączność 6 132 007,67 - 8 151,00 6 123 856,67 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 81,00 - 81,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 81,00 - 81,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 8 040,00 - 8 040,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 040,00 - 8 040,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 117 886,67 - 30,00 6 117 856,67 

    4430 Różne opłaty i składki 30,00 - 30,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 278 214,00 3 319,00 3 281 533,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 136 732,00 320,00 137 052,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 811,00 320,00 4 131,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 815 551,00 2 999,00 2 818 550,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 753,00 2 999,00 38 752,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 940,00 0,00 432 940,00 

  75495   Pozostała działalność 13 800,00 0,00 13 800,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 600,00 2 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 - 2 850,00 9 950,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 250,00 1 250,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 860 029,56 - 7 168,00 852 861,56 

  90013   Schroniska dla zwierząt 125 000,00 - 7 168,00 117 832,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 - 7 168,00 117 832,00 

926     Kultura fizyczna 169 445,31 3 800,00 173 245,31 

  92601   Obiekty sportowe 49 598,31 3 800,00 53 398,31 

    4260 Zakup energii 3 000,00 500,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 2 000,00 2 300,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00 1 300,00 3 500,00 

Razem: 16 984 982,00 0,00 16 984 982,00 

 



3 
 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Zakup kotła centralnego ogrzewania do kotłowni Urzędu Gminy 0,00 40 000,00 40 000,00 

      Zakup serwera wraz z licencjami 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

Razem 7 772 461,50 0,00 7 772 461,50 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 2.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 188.2016 z dnia 26 stycznia 2017 r.              

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok.  


